



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
JULHO 2019

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE36952019	CARIMBO AUTOMÁTICO 4927	1	R\$ 18,60	R\$ 18,60
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE36952019	SUBSTITUIÇÃO DE RESINA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	3	R\$ 8,86	R\$ 26,58
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE36952019	CONFECÇÃO DE REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO REF. 4911	1	R\$ 11,89	R\$ 11,89
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE36952019	CARIMBO MADEIRA PEQUENO, MED. 1,5 X 8 CM	14	R\$ 7,20	R\$ 100,80
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE36952019	CARIMBO GRANDE EM MADEIRA, MED. 3 X 8 ATÉ 5 X 10 CM	9	R\$ 17,90	R\$ 161,10
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE36952019	CARIMBO MADEIRA MÉDIO, MED. 3 X 8 CM	10	R\$ 11,90	R\$ 119,00
CNPJ - 11.985.324/0001-42 / C A SILVA COSTA ME	PAE177742018	VASO P PLANTA EM RESINA , ALT 50CM E 60CM, LAR BOCA 40CM E 50CM. COR MARROM TABACO	6	R\$ 213,00	R\$ 1.278,00
CNPJ - 11.985.324/0001-42 / C A SILVA COSTA ME	PAE177742018	BRITA TIPO CASCALINHO	4	R\$ 121,15	R\$ 484,60
CNPJ - 11.985.324/0001-42 / C A SILVA COSTA ME	PAE177742018	SEIXOS EM SACO C/ 50KG	5	R\$ 53,30	R\$ 266,50
CNPJ - 11.985.324/0001-42 / C A SILVA COSTA ME	PAE177742018	MUDA DE PLANTA TIPO MINI LÍRIO	50	R\$ 16,20	R\$ 810,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE97202018	PAPEL TOALHA DE FOLHA SIMPLES INTERFOLHADA,BRANCA, PCT C/ 2.400 FLS.	500	R\$ 19,85	R\$ 9.925,00
CNPJ - 01.013.839/0001-27 / L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA	PAE49312019	REGUA ELETRICA C/10/12 PONTOS DE TOMADA SIMPLES 2P+T (TIPO FILTRO DE LINHA)	50	R\$ 48,61	R\$ 2.430,50
CNPJ - 30.815.452/0001-92 / CG DISTRIBUIDORA LTDA	PAE5188/2019	OBTURADOR COAXIAL C/ EXTRAVASOR P/ CX DE DESCARGA EMBUTIR, REF.A609159800	8	R\$ 62,57	R\$ 500,56
CNPJ - 29.805.880/0001-55 / PRM COMÉRCIO DE AÇO E FERRAMENTAS EIRELI	PAE15222019	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR, TIPO MINI DIN, 40A, CURVA DE DISPARO C	4	R\$ 58,12	R\$ 232,48
CNPJ - 29.805.880/0001-55 / PRM COMÉRCIO DE AÇO E FERRAMENTAS EIRELI	PAE15222019	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR, TIPO MINI DIN, 25A, CURVA DE DISPARO C	10	R\$ 9,90	R\$ 99,00
CNPJ - 29.805.880/0001-55 / PRM COMÉRCIO DE AÇO E FERRAMENTAS EIRELI	PAE15222019	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR, TIPO MINI DIN, 50A, CURVA DE DISPARO C	4	R\$ 56,43	R\$ 225,72
CNPJ - 29.805.880/0001-55 / PRM COMÉRCIO DE AÇO E FERRAMENTAS EIRELI	PAE15222019	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR, TIPO MINI DIN, 63A, CURVA DE DISPARO C	4	R\$ 82,32	R\$ 329,28
CNPJ - 29.805.880/0001-55 / PRM COMÉRCIO DE AÇO E FERRAMENTAS EIRELI	PAE15222019	ISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR, TIPO MINI DIN, 10A, CURVA DE DISPARO C	24	R\$ 9,90	R\$ 237,60
CNPJ - 29.805.880/0001-55 / PRM COMÉRCIO DE AÇO E FERRAMENTAS EIRELI	PAE15222019	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR TIPO MINI DIN, 16A.	30	R\$ 9,90	R\$ 297,00
CNPJ - 29.805.880/0001-55 / PRM COMÉRCIO DE AÇO E FERRAMENTAS EIRELI	PAE15222019	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO, MONOPOLAR, 20A	20	R\$ 9,90	R\$ 198,00
CNPJ - 29.805.880/0001-55 / PRM COMÉRCIO DE AÇO E FERRAMENTAS EIRELI	PAE15222019	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO TERMOMAGNÉTICO 1 POLO DE 32 A.	4	R\$ 9,90	R\$ 39,60
CNPJ - 22.361.150/0001-63 / JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO	PAE53832019	DISCO COMPACTO GRAVAVEL DVD-R, VELOCIDADE 8X, CAPACIDADE 4.7 GB	100	R\$ 1,12	R\$ 112,00
CNPJ - 22.361.150/0001-63 / JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO	PAE53832019	CD ROM RECORDABLE CD-R, CAPACIDADE 700 MB	300	R\$ 0,92	R\$ 276,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE142902018	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	100	R\$ 1,06	R\$ 106,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE142902018	AGUA SANITARIA, EMBALAGEM C/ 5 LITROS	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE142902018	SABONETE LIQUIDO CREMOSO, EMBALAGEM DE 5L	120	R\$ 13,50	R\$ 1.620,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE142902018	INSETICIDA AEROSOL	50	R\$ 6,20	R\$ 310,00
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE53422019	CORDÃO AGAVE, ROLO DE 500 G (1/2 KG)	15	R\$ 42,06	R\$ 630,90
CNPJ - 16.628.132/0001-00 / LICITEC TECNOLOGIA EIRELI	PAE5934/2019	CABO EXTENSOR USB V2.0 C/ CONECTORES A MACHO X B MACHO, MED. 1.8 M	100	R\$ 5,92	R\$ 592,00
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	PAE204/2019	COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$ 8.165,45	R\$ 8.165,45
CNPJ - 22.327.979/0001-40 / RODOLFO THIAGO P DE PALHARES	PAE6237/2019	DESEMPENADEIRA DE AÇO COM 25 CM DE COMP. POR 12 DE LARGURA	10	R\$ 9,09	R\$ 90,90
CNPJ - 04.044.903/0001-25 / LEX COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - ME	PAE5326/2019	CAIXA DE PAPELÃO ONDULADO DUPLO, SEMI-KRAFT, DE PAREDE SIMPLES, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 4,5, NA COR PARDA, COM DIMENSOES	450	R\$ 7,65	R\$ 3.442,50
CNPJ - 22.184.547/0001-27 / DANILO SILVA MACIEL	PAE5936/2019	ADAPTADOR SAÍDA DE VIDEO DISPLAYPORT COM ENTRADA VGA (CONECTAR DOIS MONITORES)	150	R\$ 24,01	R\$ 3.601,50
CNPJ - 22.772.312/0001-56 / HG INDÚSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	PAE5696/2019	AÇÚCAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG	1.500	R\$ 2,08	R\$ 3.120,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6171/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	3	R\$ 7,33	R\$ 21,99
CNPJ - 30.843.402/0001-19 / DOIS K COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	PAE6331/2019	PAPEL ALCALINO A4 NA COR BRANCA, 90 G/M², MED. 210 X 297 MM	20	R\$ 27,87	R\$ 557,40



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
JULHO 2019

CNPJ - 30.843.402/0001-19 / DOIS K COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	PAE6331/2019	PAPEL ALCALINO A3 NA COR BRANCA, 90G/M², MED. 297 X 420 MM	10	R\$	55,43	R\$	554,30
CNPJ - 30.843.402/0001-19 / DOIS K COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	PAE6331/2019	PAPEL ALCALINO A4 NA COR VERDE, 75 G/M², MED. 210 X 297 MM	5	R\$	25,99	R\$	129,95
CNPJ - 22.486.978/0001-48 / J.R. COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI- SHOPPING DO CONDOMÍNIO	6528/2019	LUVA MULTIUSO EM LÁTEX COM PALMA ANTIDERRAPANTE, TAM M	50	R\$	1,87	R\$	93,50
CNPJ - 22.486.978/0001-48 / J.R. COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI- SHOPPING DO CONDOMÍNIO	6528/2019	MASCARA RESPIRADOR DESCARTÁVEL, PROTEÇÃO CONTRA POEIRA E NEVOAS	25	R\$	1,34	R\$	33,50
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	878/2019	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO TERMOMAGNÉTICO 3 POLOS DE 80 A.	4	R\$	150,80	R\$	603,20
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	878/2019	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO TERMOMAGNÉTICO 3 POLOS DE 32 A.	4	R\$	48,11	R\$	192,44
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	878/2019	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO TERMOMAGNÉTICO 3 POLOS DE 25 A.	4	R\$	48,72	R\$	194,88
CNPJ - 14.685.775/0001-52 / GRAFCOLOR LTDA ME	5479/2019	ENVELOPE GRANDE TIMBRADO KRAFT NATURAL, 80 G/M², MED. 310 X 410 MM	1.000	R\$	0,29	R\$	290,00
CNPJ - 14.685.775/0001-52 / GRAFCOLOR LTDA ME	5479/2019	ENVELOPE OFÍCIO BRANCO TIMBRADO, 75 G/M², MED. 115 X 230 MM	5.000	R\$	0,15	R\$	750,00
CNPJ - 14.685.775/0001-52 / GRAFCOLOR LTDA ME	5479/2019	ENVELOPE PEQUENO TIMBRADO KRAFT NATURAL, 80 G/M², MED. 185 X 250 MM	4.000	R\$	0,19	R\$	760,00
CNPJ - 30.354.118/0001-89 / PENIEL COMERCIO E SUPRIMENTOS	1409/2019	REATOR ELETRONICO P/ 02 (DUAS) LAMPADAS FLUORESCENTE DE 40W/220V	85	R\$	14,14	R\$	1.201,90
CNPJ - 21.920.643/0001-23 / METAL AÇO COMERCIO ATACADISTA DE FERROS E FERRAGENS LTDA	7172019	CHAPA 4MM (SF)	50	R\$	4,42	R\$	221,31
CNPJ - 05.162.640/0001-11 / NATAL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALUMINIO LTDA	7172019	ALUMÍNIO TRILHO (SF)	5	R\$	62,00	R\$	310,00
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	7172019	BUCHA DE RED LONGA (SF)	1	R\$	7,59	R\$	7,59
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	7172019	BUCHA DE RED CURTA (SF)	1	R\$	1,98	R\$	1,98
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	7172019	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, EM PVC NA COR PRETA DE 10,0MM, PEGA C/ 100MT	38	R\$	5,44	R\$	207,00
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	7172019	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, EM PVC NA COR AZUL CLARA DE 10,0MM, C/ 100MT	12	R\$	5,75	R\$	69,00
CNPJ - 08.248.676/0001-00 / A ILUMINADORA COM. E DIST. LTDA	7172019	LIMPA CONTATO (SF)	2	R\$	13,44	R\$	26,88
CNPJ - 08.248.676/0001-00 / A ILUMINADORA COM. E DIST. LTDA	7172019	CONJUNTO ARLING 2P+T(SF)	1	R\$	10,41	R\$	10,41
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	7172019	TORN VIQUA MESA B.A MARUJA BR BANHEIRO	6	R\$	20,09	R\$	120,54
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	7172019	MECANISMO CENSI ENTRA. UNIVER. (SF)	2	R\$	34,17	R\$	68,34
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	7172019	LUBRIFICANTE (SF)	1	R\$	7,13	R\$	7,13
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	7172019	LAMPADA 250W (SF)	2	R\$	55,11	R\$	110,22
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	7172019	LAMPADA ESPIRAL 15W (SF)	4	R\$	15,29	R\$	61,16
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	7172019	PLAFON (SF)	1	R\$	56,05	R\$	56,05
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	7172019	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES	1	R\$	4,88	R\$	4,88
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	7172019	CANAleta 20X10X200MM (SF)	1	R\$	4,80	R\$	4,80
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	7172019	DISJUNTOR MONOPOLAR (SF)	1	R\$	4,81	R\$	4,81
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	7172019	LUVA CORRER DE 40MM MM(SF)	1	R\$	10,05	R\$	10,05
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	7172019	REGISTRO ESFERA (SF)	1	R\$	12,10	R\$	12,10
CNPJ - 22.259.031/0001-02 / PROBRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	881/2019	BOTA TÁTICA	8	R\$	407,87	R\$	3.262,96
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	7172019	LUVA CORRER DE 40MM MM(SF)	1	R\$	11,86	R\$	11,86
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	7172019	PORTA GRELHA (SF)	3	R\$	1,91	R\$	5,73
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	7172019	JOELHO (SF)	4	R\$	2,72	R\$	10,88
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	7172019	REGISTRO ESFERA (SF)	1	R\$	9,10	R\$	9,10
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	7172019	LUVA SOLD DE 40MM. (SF)	1	R\$	1,45	R\$	1,45
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	7172019	GRELHA QUADRADA (SF)	3	R\$	2,34	R\$	7,02
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	7172019	TUBO DE ESGOTO 100 MM (SF)	1	R\$	8,08	R\$	8,08



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
JULHO 2019

CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	7172019	CIMENTO (SF)	1	R\$	23,00	R\$	23,00
CNPJ - 07095972000156 / COMCEL COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	7172019	CABO FLEXÍVEL (SF)	12	R\$	4,93	R\$	59,22
CNPJ - 07095972000156 / COMCEL COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	7172019	LUVA DE EMENDA (SF)	10	R\$	0,73	R\$	7,34
CNPJ - 07095972000156 / COMCEL COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	7172019	TERMINAL (SF)	10	R\$	0,99	R\$	9,96
CNPJ - 07.109.510/0001-40 / LAMINORT LAMINACAO DE METAIS LTDA	7172019	CABO NAX FLEX (SF)	100	R\$	7,51	R\$	751,40
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	7172019	ROLO ANTI GOTA 15 CM (SF)	2	R\$	18,58	R\$	37,16
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	7172019	TINTA PISO (SF)	2	R\$	49,85	R\$	99,70
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	7172019	ADESIVO COLA DE CONTATO (SF)	2	R\$	33,76	R\$	67,53
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	7172019	LAMPADA (SF)	10	R\$	47,55	R\$	475,50
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	7172019	VALVULA P/ MICTÓRIO (SF)	10	R\$	86,40	R\$	864,00
CNPJ - 08.246.838/0001-71 / J P DECORACOES LTDA - ME	7172019	CORTINA (SF)	1	R\$	370,00	R\$	370,00
CNPJ - 08.397.374/0001-02 / IMPORTADORA COM DE MADEIRAS LTDA. - (ARMAZEM PARA)	7172019	CIMENTO (SF)	2	R\$	19,89	R\$	39,79
CNPJ - 25.535.153/0001-64 / RAS COMERCIAL ARTIGOS E PAPELARIA EIRELI ME	CNPJ - 25.535.153/0001-64 /	ENVELOPE MÉDIO TIMBRADO KRAFT NATURAL, 80 G/M², MED. 340 X 240 MM	11.000	R\$	0,18	R\$	1.980,00
CNPJ - 08.397.374/0001-02 / IMPORTADORA COM DE MADEIRAS LTDA. - (ARMAZEM PARA)	7172019	MANTA MULTISEAL-S (SF)	18	R\$	37,77	R\$	680,00
CNPJ - 10.726.669/0001-19 / ORGANIZACAO POTENGI LTDA	7172019	PLACA DE SINALIZAÇÃO (SF)	6	R\$	30,00	R\$	180,00
CNPJ - 10.726.669/0001-19 / ORGANIZACAO POTENGI LTDA	7172019	ADESIVO DE SINALIZAÇÃO	3	R\$	100,00	R\$	300,00
CNPJ - 05.654.762/0001-25 / O PONTO DA CONSTRUCAO LTDA	7172019	BRAQUETE IPOLO (SF)	1	R\$	17,90	R\$	17,90
CNPJ - 05.162.640/0001-11 / NATAL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALUMINIO LTDA	7172019	ALUMÍNIO TRILHO (SF)	5	R\$	62,00	R\$	310,00
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	7172019	THINNER 900ML (SF)	15	R\$	20,82	R\$	312,41
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	7172019	REMOVEDOR DE CERAS E TINTAS 5L (SF)	2	R\$	98,79	R\$	197,58
CNPJ - 09392341000205 / LAMPADINHA MATERIAS ELETRICOS LTDA	7172019	VASELINA SÓLIDA VONDER(SF)	1	R\$	17,52	R\$	17,52
CNPJ - 09392341000205 / LAMPADINHA MATERIAS ELETRICOS LTDA	7172019	TINTA PISO (SF)	3	R\$	49,66	R\$	149,00
CNPJ - 09392341000205 / LAMPADINHA MATERIAS ELETRICOS LTDA	7172019	ENGATE PARA MANGUEIRA (SF)	1	R\$	3,48	R\$	3,48
CNPJ - 05.162.640/0001-11 / NATAL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALUMINIO LTDA	7172019	ENGRENAGEM EXTERNA(SF)	1	R\$	23,50	R\$	23,50
CNPJ - 03.397.722/0001-10 / UNILUZ MATERIAL ELETRICO	7172019	REATOR ELET (SF)	4	R\$	49,75	R\$	199,00
CNPJ - 19.080.371/0001-59 / CASA LUSTRE E CONSTRUÇÃO LTDA	7172019	REATOR ELET (SF)	6	R\$	42,83	R\$	257,00
CNPJ - 01.714.488/0001-81 / JMZ IRRIGAÇÃO E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA	7172019	BUCHA DE REDUÇÃO 75X60 (SF)	4	R\$	6,75	R\$	27,00
CNPJ - 08539181000130 / AGAÉ COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA.	7172019	ADESIVO ESTRUTURAL BASE RESINA EPOXI (SF)	2	R\$	32,36	R\$	64,72
CNPJ - 05.948.553/0002-75 / AÇO POTIGUAR LTDA	7172019	CHAPA 4MM (SF)	1	R\$	206,00	R\$	206,00
CNPJ - 24.538.753/0001-13 / REI DAS VALVULAS MAT. DE CONT. EM GERAL LTDA ME	7172019	CARTELA REPARO TORN. DEMATIC(SF)	2	R\$	68,00	R\$	136,00
CNPJ - 24.538.753/0001-13 / REI DAS VALVULAS MAT. DE CONT. EM GERAL LTDA ME	7172019	KIT BOTÃO PRESMATI(CSF)	2	R\$	70,50	R\$	141,00
CNPJ - 02.731.813/0001-87 / SANDRA MARIA CANDIDA FRUTUOSO EPP	7172019	MANGUEIRA ALTA PRESSÃO (SF)	40	R\$	16,52	R\$	660,80
CNPJ - 02.731.813/0001-87 / SANDRA MARIA CANDIDA FRUTUOSO EPP	7172019	CONECTOR PRESTOLOK 1/4 X 6MM (SF)	1	R\$	5,80	R\$	5,80
CNPJ - 02.731.813/0001-87 / SANDRA MARIA CANDIDA FRUTUOSO EPP	7172019	ESPIGAO (SF)	1	R\$	7,07	R\$	7,07
CNPJ - 02.731.813/0001-87 / SANDRA MARIA CANDIDA FRUTUOSO EPP	7172019	TEE ESCAMADO (SF)	2	R\$	11,48	R\$	22,97
CNPJ - 02.731.813/0001-87 / SANDRA MARIA CANDIDA FRUTUOSO EPP	7172019	NIPLE (SF)	3	R\$	6,18	R\$	18,56
CNPJ - 02.731.813/0001-87 / SANDRA MARIA CANDIDA FRUTUOSO EPP	7172019	ENGATE PNEUMATICO (SF)	1	R\$	26,77	R\$	26,77
CNPJ - 02.731.813/0001-87 / SANDRA MARIA CANDIDA FRUTUOSO EPP	7172019	TUBO ASPIRAL (SF)	10	R\$	5,30	R\$	53,01



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
JULHO 2019

CNPJ - 02.731.813/0001-87 / SANDRA MARIA CANDIDA FRUTUOSO EPP	7172019	BICO DE LIMPEZA (SF)	4	R\$	21,20	R\$	84,82
CNPJ - 40.764.896/0001-08 / PROLIMP - PRODUTOS E SERVICOS PARA LIMPEZA LTDA.	16160/2018	SACO PARA LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO, CAPACIDADE 50 LITROS, MED.63X80.	500	R\$	0,14	R\$	71,20
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	200	R\$	3,50	R\$	700,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	38	R\$	3,50	R\$	133,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	10388/2018	CHAVES CONFECÇÃO CHAVE YALE	1	R\$	22,00	R\$	22,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	10388/2018	CHAVES CÓPIAS (YALE)	11	R\$	5,60	R\$	61,60
		TOTAL COMPRAS JULHO/2019				R\$	60.297,76
		COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES					
		TOTAL MATERIAL PERMANENTE					
		TOTAL COMPRAS JULHO/2019				R\$	-